Datenblatt | Artikelnummer: 730-106
Buchsenleiste; 6-polig
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Artikelbeschreibung

B Bychsenleisten, mit Schneidklemmanschluss, zum abisolierungsfreien Abgriffvon Einzeladerleitungen
B 3-polige Buchsenleisten, mit automatischer L-Trennung, z. B. filr Tirschalter in Aufzugsschéachten

B Buchsenleisten, optional mit Befestigungsflanschen zur Fixierung der Steckverbindung

Daten
Elektrische Daten

05.12.2018 Seite 1/4


http://www.wago.com/730-106

Datenblatt | Artikelnummer: 730-106
www.wago.com/730-106

Bemessungsdaten geman IEC/EN 60664-1

Bemessungsspannung (lll / 3)
BemessungsstoBspannung (lll / 3)
Bemessungsspannung (lll / 2)
BemessungsstoBspannung (lll / 2)
Bemessungsspannung (Il / 2)
BemessungsstoBspannung (Il / 2)
Bemessungsstrom

Legende Bemessungsdaten

Bemessungsdaten gemal UL 1059

Bemessungsspannung UL (Use Group C)

Bemessungsstrom UL (Use Group C)

Bemessungsdaten gema CSA

Bemessungsspannung CSA (Use Group C)

Bemessungsstrom CSA (Use Group C)

Anschlussdaten

Anschlusstechnik
Feindrahtiger Leiter

Polzahl

Gesamte Anzahl der Potentiale
Anzahl Anschlusstypen

Anzahl der Ebenen

Geometrische Daten

Breite
Héhe
Tiefe

Steckverbindung

Kontaktausflihrung im Steckverbinderbereich

Steckverbinder Anschlusstyp

Werkstoffdaten

Farbe

Isolierstoffgruppe

500V
6kV
630V
6kV
1000V
6kV
10A

(17 2) 2 Uberspannungskategorie lll / Verschmutzungsgrad 2

600V
10A

600V
10A

IDC-Anschluss
0,75...1,5mm2/18... 16 AWG
6

6

1

1

43 mm/1.693 inch
16 mm/0.63 inch
30mm/1.181 inch

Federleiste/Buchse

fur Leiter

grau
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Isolierwerkstoff
Brennbarkeitsklasse gemaB UL 94
Klemmfederwerkstoff
Kontaktwerkstoff
Kontaktoberflache

Brandlast

Gewicht

Umgebungsbedingungen

Grenztemperaturbereich

Kaufmannische Daten

Ursprungsland
GTIN
Zolltarifnummer
Produktgruppe
eCl@ss 9.0
eCl@ss 8.0
ETIM 6.0
ETIM5.0

Zulassungen / Zertifikate

Landerspezifische Zulassungen
Logo Zulassung
CCA

DEKRA Certification B.V.

CSA

s P DEKRA Certification B.V.

CSA

s P DEKRA Certification B.V.

UL-Zulassungen
Logo Zulassung
UL

“ UL International Germany GmbH

Polyamid 66 (PA 66)

Vo

Chrom-Nickel-Federstahl (CrNi)
Messing

verzinnt

0.273MJ

12.3g

-60...+85°C

DE

4044918253444

85366990990

13 (Steckverbind. f. spez. Anwendungen)
27-14-11-06

27-14-11-06

EC001284

EC001284

Zertifikatsname
2174149.01A

LR 18677-43

LR 18677-43

Zertifikatsname
E45172
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Anderungen vorbehalten.

WAGO Kontakttechnik GmbH & Co. KG

Hansastr. 27

32423 Minden

Telefon: +49571 887-0

E-Mail: info.de@wago.com | Web: www.wago.com

Haben Sie Fragen zu unseren Produkten?

Wir stehen lhnen telefonisch unter +49 (571) 887-44222 gern zur

Verfligung.
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